XXZX/ SBWX-02   版本：V1.0

合肥研究院涉密信息设备维修保密协议

甲方： 中国科学院合肥物质科学研究院

乙方：

双方经平等协商同意，自愿签订本协议，共同遵守本协议所列条款。

乙方应认真遵守国家保密法律、法规和甲方的保密管理制度，履行保密义务；不提供虚假个人信息，自觉接受甲方的监督、检查。

乙方应对其因维护工作所知悉的甲方资料信息承担无条件的秘密责任。

甲方在乙方上门维修过程中有权要求全场旁站陪同。

乙方在维修过程中，未经甲方许可严禁在所维修的设备中接入任何存储介质。

乙方在维修过程中，不得以任何理由复制、拷贝、记录甲方设备中存储的任何资料信息。

甲方计算机和移动存储介质、办公自动化设备的存储部件发生故障需要更换时，原有部件由甲方保存。

乙方对甲方单位监控、报警点位的安装位置，设备类型，工作方式及线路走向等信息不得外泄。

以上条款如有违约或因此发生泄密事件，将追究乙方相关法律责任。本协议一式两份，双方各执一份，盖章签字后生效。

	甲方法定代表人或

甲方代表人（签名）：

单位盖章

年    月    日
	乙方法定代表人或

乙方代表人（签名）：

单位盖章

年    月    日

附件：乙方营业执照复印件和维修人员身份证复印件。